
Geamendeerd 
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5619
ons kenmerk 1316802

onderwerp Ondernemingsplan GR Promen 2022

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 2 november 2021,

besluit:
1. Het vaststellen van de zienswijze op het Ondernemingsplan GR Promen 2022 en deze te verzenden 

aan het Algemeen Bestuur van Promen.

2. De tekst in de zienswijze te wijzigen van: 'De innovaties als de ontwikkeling van nieuwe leerroutes, 
de, mede door Corona ingegeven, ontwikkelingen bij de catering en de experimenten met 
exoskeletten en ergonomische matten spreken ons aan. (Oude tekst)’
naar: ‘De innovaties, de ontwikkelingen bij de catering en het investeren in Duurzame Inzetbaarheid 
van medewerkers, waardoor ingezet wordt op (mentaal) fit, veilig en gezond werken (zoals 
exoskeletten en ergonomische stamatten) bij Promen, spreken ons aan. (Nieuwe tekst)’

3. Het verwerken van de financiële gevolgen van het Ondernemingsplan GR Promen 2022 in de eerst 
volgende begrotingswijziging.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 december 2021.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

■A mr. drs. P. Verhoeve
/ ■

gemeente
gouda


